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AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL

Il Direttore dell’Area Risorse Umane

VISTO
. Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;
. il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per I'accesso

allimpiego a tempo indeterminato presso Sapienza Universita di Roma nelle
categorie del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del
24/7/2006;

. la disposizione n. 3020/2015, Prot. n. 53730 del 17/08/2015 di cui all’avviso
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 65 del 25.08.2015, con la quale &
stato bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per I'assunzione a
tempo indeterminato, a n. 9 posti di categoria C, posizione economica C1,
dellarea amministrativa - per le esigenze delle strutture dipartimentali di
Sapienza Universita di Roma con competenze per la ricerca di cui n. 5 posti
riservati al personale in servizio presso Sapienza Universita di Roma rivestente
la cat. B, in possesso degli stessi requisiti previsti per I'accesso dall’esterno e
che non sia incorso negli ultimi due anni in sanzioni disciplinari piu gravi del
rimprovero scritto e n. 2 posti riservati agli appartenenti alle categorie di cui
allart. 1014, comma 3, e all'art. 678, comma 9, del D.Lgs. 15 marzo 2010, n.
66.

o la disposizione del Direttore Generale n. 1324/2016, prot. n. 0022941 del
5.04.2016 con la quale & stata nominata la Commissione Giudicatrice del
concorso predetto ai fini dell’accertamento dell'idoneita dei candidati;

. i verbali della Commissione giudicatrice;
la graduatoria di merito redatta dalla Commissione giudicatrice del concorso
succitato;



DISPONE
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Art 1. - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per
'assunzione a tempo indeterminato, a n. 9 posti di categoria C, posizione
economica C1, dellarea amministrativa - per le esigenze delle strutture
dipartimentali di Sapienza Universitd di Roma con competenze per la ricerca

citato nelle premesse.

Art 2. - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

10

11

12

13

Candidato

DI SABATINO

CAMPOBASSO

SARDONE

D'ANGELO
GARGANO

MINETTI

MORONI

RINALDI

SILVAGGI

DI MARIO

ALVINO

CESARINI

LA MARCA

ALIVERNINI

Valentina

Maria Civita

Serena Maria

Oriana

Alessandra

Alice

Francesca

Claudia

Maria

Eleonora

Antonella

Carolina

Sabrina

Punteggio

81,8
78
77,2

73

71,2
70
65,2
62
60,2
60
60
60

58



14 CAVAZZINI Angela 58
15 GRISANTI Valeria 57
16 BUCCIOTTI Luisa 56
17 BUONO Anna Paula 55,6
18 BRUSCHI Daniele 55
19 CORSETTI Marco 55
20 DI LULLO Fabrizio 55
21 BENEDETTI Elisabetta 51,6
22 D'INNOCENzO Elena 51,6
23 ORLANDI Flavia 49,4
24 CROLA Federica 49
25 VINCENZONI Lorenzo 49
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Art. 3 — L’inclusione dei candidati nella predetta graduatoria di merito di cui all’art. 2
e subordinata da successive verifiche sulla effettiva titolarita dei candidati medesimi
alla partecipazione al concorso stesso in relazione ai requisiti di ammissione

richiesti dal bando di concorso.

Art. 4 - Tenuto conto dei titoli di riserva e preferenza, e in considerazione che nella
graduatoria predetta non sussistono candidati di cui alla riserva di cui all’art. 1014, comma
3, e all’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 15 marzo 2010 n. 66, la graduatoria di merito di cui

all’art. 2, € cosi rideterminata:

1 DI SABATINO Valentina 81,8

2 CAMPOBASSO Maria Civita 78



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

SARDONE

D'ANGELO
GARGANO

BUCCIOTTI

BUONO

ORLANDI

MINETTI

MORONI

RINALDI

SILVAGGI

DI MARIO

LA MARCA

ALVINO

CESARINI

ALIVERNINI

CAVAZZINI

GRISANTI

BRUSCHI

CORSETTI

DI LULLO

D'INNOCENZO

Serena Maria
Oriana
Luisa

Anna Paula
Flavia
Alessandra
Alice
Francesca
Claudia
Maria
Carolina
Eleonora
Antonella
Sabrina
Angela
Valeria
Daniele
Marco

Fabrizio

Elena

77,2

73
56
55,6
49,4
71,2
70
65,2
62
60,2
60
60
60
58
58

57

55
55

55

51,6
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riserva
Sapienza

riserva
Sapienza

riserva
Sapienza

figlio a carico

anno di nascita
1988

anno di nascita
1979

anno di nascita
1978

anno di nascita
1974

figli a carico

anno di nascita
1984

anno di nascita
1975

lodevole servizio



Pag 5

23 BENEDETTI Elisabetta 51,6
anno di nascita
24  VINCENZONI Lorenzo 49 1991
. anno di nascita
25 CROLA Federica 49 1979

Art 5. - Sono dichiarati vincitori del concorso di cui all’art. 1 i Sig.ri: DI SABATINO Valentina,
CAMPOBASSO Maria Civita, SARDONE Maria Serena, D’ANGELO GARGANO Oriana,
BUCCIOTTI Luisa, BUONO Anna Paula, ORLANDI Flavia.

Il presente dispositivo sara acquisito nell’apposito registro.

F.to Il Direttore Area Risorse Umane



